
Smlouva o dílo na čištění a praní prádla

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále

jen „občanský zákoník“)

(dále jen „smlouva“)

Smluvní strany

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1.Máje 260/19, 385 01 Vimperk

IČO: 00583171

kontaktní adresa: 1.Máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel“)

Dodavatel: Prádelna Kašperky s.r.o.

adresa: Churáňovská 2693/7, 150 00 Praha 5 - Smíchov

provozovna: Dlouhá 68, 341 92 Kašperské Hory

 

IČO: 04298101

DIČ: CZ04298101
    

(dále jen „dodavatel“)

(dále jen „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo na čištění a prani prádla

I. Předmět smlouvy

l. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje provádět pro objednatele služby spočívající

v praní prádla a chemického čištění prádla. Tyto služby dále zahrnují:

- svoz prádla 2 vymezených svozových míst,

— třídění prádla podle stupně znečištění,

- třídění prádla pro chemické čištění,

- sušení prádla,

- žehlení, mandlování,

- šlcrobení vybraných druhů prádla (utěrky, povlečení, ubrusy),

- vysprávka prádla,

- balení prádla pro expedici,

- rozvoz prádla zpět do svozových míst

 



2. Tyto služby jsou dále v této smlouvě uváděny jen jako „Služby“.

3. Služby budou prováděny vlastními silami dodavatele.

1.

II. Místo a doba poskytování služeb

Místem provádění služeb jsou svozová místa, trasa mezi svozovýmí místy a

provozovnou dodavatele a provozovna dodavatele.

Svozová místa:

a) Ubytovna České Žleby 8

b) Územní pracoviště České Žleby 3 _ prádlo z Chaty Dobrá

c) Ubytování Kašperské Hory, Sušická 399

d) Informační středisko Stožec 1

e) Uzemni pracoviště Srní — ubytovny: Rokyta, Rejštejn, Prášily

f) Ubytování Modrava 48

g) Ubytovna Kvilda 13

h) Ubytování Kvilda 14

i) Ubytovna Horská Kvilda 2 Hamerka

j) Ubytovna Borová Lada 26 — Kameňák

k) Slunečná 150, Prášily

[) Modrava 90

m) Hartmanice 33

n) Vimperk 1.Máje 260

Dodavatel se zavazuje odebrat a v dohodnuté lhůtě vyprat a objednateli dodat na

smluvené místo vyprané prádlo.

Dny svozu a odvozu jsou stanoveny na domluvě jednotlivých ubytoven —- obvykle

úterý, středa 1x za 7 dní event. dle potřeby, případně jiný den, budou-li v uvedených

dnech dny pracovního klid nebo státní svátky.

Služba bude provedena vždy během jednoho svazového cyklu.

III. Cena a platebni podmínky

. Cena za provádění služeb je stanovena ceníkem dodavatele, který je přílohou této

smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že uvedená cena za praní/čištění prádla je včetně

veškerých nákladů spojených s poskytováním služeb.

Smluvní strany se dohodly, že cena služeb bude hrazena na základě daňového dokladu

— faktury.

Faktury dodavatele musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu, formou a

obsahem odpovídat požadavkům úpravy zejména pak zákonu o účetnictví, zákonu o

dani zpřidané hodnoty a mít náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku

v platném znění. Nebude-li faktura splňovat tyto náležitosti, nebude odpovídat

předmětu plnění, nebude-li doložena příslušnými doklady nebo bude-li jinak

v nesouladu s touto smlouvou, je objednatel oprávněn vrátit jí dodavateli na dophíění

či jinou opravu, aniž se tím dostane do prodlení s úhradou příslušné částky. Nová lhůta

splatnosti začne plynout doručením doplněné nebo opravené faktury objednateli na

kontaktní adresu objednatele podle této smlouvy.

 



Splatnost faktur činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení na kontaktní adresu

objednatele dle této smlouvy. Uhrada faktury bude provedena v české měně

bezhotovostně z účtu objednatele na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy.

Lhůta splatnosti je dodržena, pokud v její poslední den byl podán příkaz k převodu

příslušné částky zůčtu objednatele na účet dodavatele. Připadne—li poslední den

splatnosti faktury na den pracovního volna, rozumí se dnem splatnosti následující

pracovní den.

Faktury se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený na

faktuře.

IV. Reklamace a povinnosti

Objednatel je Oprávněn reklamovat poskytnuté služby bez zbytečného odkladu.

Reklamací poskytnutých služeb se rozumí i reklamace služeb zcela neposkytnutých.

Vpřípadě, že dodavatel bezodkladně nebo v dodatečné přiměřené lhůtě nezjedná

nápravu, zavazuje se dodavatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši ceny

poskytované služby. Smluvní pokuta nemá vliv na výši případné náhrady škody.

Smluvní strany se dohodly, že reklamace se budou řešit nejdříve smímou cestou

v místě převzetí a předání.

Dodavatel odpovídá za škody vzniklé poškozením, ztrátou či záměnou prádla. Za

poškození se nepovažuje běžné opotřebení.

Dodavatel je povinen poskytovat služby řádně a včas s vynaložením odbomé péče.

Dodavatel je povinen dodržet veškeré pokyny a návody týkající se čištění a praní

prádla.

Dodavatel je povinen do svozověho místa vrátit prádlo nepoškozené, úplné, vyžehlené

a poskládané.

Poškozené prádlo bude dodavatelem vytříděno a předáno odděleně.

VI. Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 nebo do

vyčerpání celkové částky 200 000,- Kč bez DPH.

Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stmn nebo výpovědí kterékoli

smluvní strany s 2 měsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet prvního dne měsíce

následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

VII. Ostatní ujednání

Kterékoli ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit pouze z důvodů uvedených

v této smlouvě nebo z důvodů vyplývajících ze zákona, včetně důvodů vyplývajících

v podstatném porušení smlouvy některou ze stran.

Smluvní strany se pro případ sporů vyplývajících z této smlouvy dohodly ve smyslu

ustanovení § 89a zákona č. 99-"1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění

pozdějších předpisů, místní příslušnost soudu prvního stupně, kterým bude obecný

soud objednatele, tj. okresní, popř. krajský soud, v jehož obvodu má objednatel sídlo.

 



10.

Příloha

Ceník služeb

Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných

očíslovaných dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a

jeden dodavatel.

Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

Nedílnou součástí této smlouvy je její Příloha — Ceník služeb.

Případná neplatnost některého ujednání smlouvy nemá vliv na platnost ostatních

ustanovení. Strany smlouvy se v tomto případě zavazuji poskytnout si vzájenmou

součinnost k uzavření dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy nahrazena

novým ujednáním, a to ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, povinným subjektem, na

jehož smlouvy se vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany si

tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem,

v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Pro účely uveřejňování smluvní strany

současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní

tajemství bránící jejímu uveřejnění. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na

všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva

měněna či ukončována.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv

dle zákona o registru smluv, vostatních případech dnem podpisu oprávněnými

osobami smluvních stran.

Učastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že

byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla

projednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podminek. Na důkaz toho

připojují své podpisy.

 



Prádelna Kašperkv s.r.o.

ceník služeb

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

š :: š ::

Praní- hotelového prádla ';; e *; g Praní- restaurace *; ‘3 ';; 3

g In g v)

Prostěradlojednoduché 17,4 21,0 Ubrousek 7,4 9,0

Dvojprostěradlo 28,1 34,0 Utěrka 8,3 10,0

Prostěradlo dětské 11,6 14,0 Rondon 44,6 54,0

Prostěradlo froté 17,4 21,0 Kuchařská blůza 29,8 36,0

Dvojprostěradlo froté 28,1 34,0 Kuchařské kalhoty 29,8 36,0

Povlak na peřínu 24,0 29,0 Kuchařská čepice 10,7 13,0

Povlak na peřinu - dětské 15,7 19,0 Zástěra obyčejná 19,0 23,0

Povlak na polštář 9,9 12,0 Kapesník 7,4 9,0

Povlak na polštář - dětské 7,4 9,0

Ručník obyčejný 9,1 11,0 Praní- ostatní

Ručník froté 11,6 14,0 Blůza monterková, ostatní 71,1 86,0

Osuška 14,1 17,0 Kalhoty montérkové, ostatní 71,1 86,0

župan 26,5 32,0 Montérky kompletní 99,2 120,0

Předložka koupelnová - froté 10,7 13,0 Pracovní plášť, pláště ostatní 62,0 75,0

Předložka koupelnová - gumová 12,4 15,0 Hadry, pytel na prádlo 15,7 19,0

Předložka koupelnová - koberec 26,5 32,0 Návleky na boty 8,3 10,0

Vložka do spacího pytle 25,6 31,0

Polštář duté vlákno 71,1 86,0 Praní- oblečení

Deka prošívaná duté vlákno 155,4 188,0 Trenky, plavky a podobné 12,4 15,0

Deka vlněná 78,5 95,0 Tílko, triko bez rukavu 20,7 25,0

Závěs m2 15,7 19,0 Tričko 24,0 29,0

Záclona m2 19,0 23,0 Triko s dlouhým rukávem 24,0 29,0

přehoz přes postel 83,5 101,0 Svetr, mikina 45,5 55,0

podložka na postel 42,2 51,0 Spodky 24,0 29,0

Obal na matraci 156,2 189,0 Kombinéza -dětská 155,4 188,0

podsedák 25,6 31,0 Zimní bunda prošívaná 155,4 188,0

ručník miny 5,8 7,0 Zimní kalhoty 155,4 188,0

Softshallová bunda 138,8 168,0

Praní- restaurace Softshellové kalhoty 138,8 168,0

Ubrus do 3m2, napron 14,9 18,0 spacák 183,5 222,0

Ubrus nad 3m2 20,7 25,0 košile 39,7 48,0         
PŘEDEPÍRKA

- doprava prádla je zdarma

- v případě silného znečištěníje prádlo předepíráno

 

14,1,- Kč/kg bez DPH (17 Kč/kg s DPH)

- možnost praní prádla na váhu, cena je 36,4- Kč/kg bez DPH (44 Kč/kg s DPH)

- mandlovaní 45,5Kč/kg bez DPH (SS Kč/kg s DPH)

- tento ceník je platný od 1.1.2023

- kontakt:

 


